smlouvě, nesmí přesáhnout částku uvedenou v Příloze č. 2 této Rámcové dohody. Tato 
výše odměny může být změněna pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

4.4 Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Rámcové dohody, 
nepřekročí částku 35 000 000,- Kč (slovy: třicet pět milionů korun českých) bez DPH.

4.5 Odměna bude Advokátem vyúčtována způsobem uvedeným v Dílčí smlouvě.

4.6 V nabídkových cenách musí být již zahrnuty veškeré režijní náklady Advokáta související 
s poskytováním právních služeb podle zadávací dokumentace, rámcové dohody a dílčích